
UCHWAŁA NR V/26/2024 
RADY MIASTA I GMINY DOBRE 

z dnia 4 września 2024 r. 

w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa oraz 
określenia inkasentów, terminów płatności dla inkasentów i wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) art.6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 
lokalnych  (Dz. U. z 2023 roku poz. 70) art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym ( Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1176) art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 roku o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 888 ze zm.) oraz art.47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2383 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwałą niniejszą Rada Miasta i Gminy Dobre: 

1. zarządza pobór podatku od nieruchomości, rolnego, leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa; 

2. określa inkasentów ww. podatków oraz wysokość wynagrodzenia za inkaso; 

3. określa termin płatności dla inkasentów. 

§ 2. Zarządza się na terenie Miasta i Gminy Dobre pobór podatku od nieruchomości, rolnego, leśnego od 
osób fizycznych w drodze inkasa. 

§ 3. Na inkasentów wyznacza się sołtysów poszczególnych sołectw i ustala się wynagrodzenie prowizyjne 
za inkaso od sumy zainkasowanych i terminowo przekazanych do Urzędu Miasta i Gminy Dobre podatków: 

Lp
. 

Sołectwo Inkasent Stawka prowizji 

1. Adamów Karolina Jastrzębska 15,4 % 
2. Antonina Stanisław Pawiński 15,2 % 
3. Brzozowica Emila Sitnicka 14,8 % 
4. Czarnogłów Ryszarda Cyran 15,0 % 
5. Czarnocin Elżbieta Adamkiewicz 15,1 % 
6. Dobre I Zbigniew Czapski 13,7 % 
7. Dobre II Aleksandra Kałuska 15,0 % 
8. Dobre III Sylwia Kępka 13,7 % 
9. Drop Mirosław Koseski 15,6 % 
10
. 

Duchów Emila Rudnik 15,5 % 

11
. 

Gęsianka Adrianna Qader ryczałt roczny  700,00 

12
. 

Głęboczyca Patrycja Wielgo ryczałt roczny  700,00 

13
. 

Grabniak Agnieszka Abramowska ryczałt roczny  700,00 

14
. 

Joanin Hanna Kucharska ryczałt roczny  700,00 

15
. 

Jaczewek Magdalena Rudzińska ryczałt roczny 700,00 

16
. 

Kąty Borucza Marta Bielicka 15,5 % 

17
. 

Kobylanka Wojciech Wronka 15,1 % 

18 Marcelin Angelika Rowicka ryczałt roczny  700,00 
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. 
19
. 

Makówiec Duży Elżbieta Olko ryczałt roczny  700,00 

20
. 

Makówiec Mały Tadeusz Kalata 16,2 % 

21
. 

Mlęcin Wincenty Bartnicki 14,0 % 

22
. 

Modecin Renata Roguska ryczałt roczny 700,00 

23
. 

Nowa Wieś Andrzej Polkowski 15,1 % 

24
. 

Osęczyzna Sylwia Świętochowska  16,8 % 

25
. 

Poręby Nowe Marian Gałązka 14,8 % 

26
. 

Poręby Stare Maria Kwiecień ryczałt roczny 700,00 

27
. 

Pokrzywnik Adam Czwarnóg 15,5 % 

28
. 

Radoszyna Dariusz Szyszka ryczałt roczny 700,00 

29
. 

Rakówiec Wojciech Bogucki 15,2 % 

30
. 

Rąbierz Kolonia Katarzyna Narojczyk 15,5 % 

31
. 

Rudzienko Iwona Zdzieborska 13,5 % 

32
. 

Ruda Pniewnik Tomasz Kaczmarczyk ryczałt roczny 700,00 

33
. 

Rynia Andrzej Paderewski 15,8 % 

34
. 

Rudno Dominik Błażejczyk 15,3 % 

35
. 

Sąchocin Kamila Polkowska 16,3 % 

36
. 

Sołki Małgorzata Lewandowska 15,3 % 

37
. 

Walentów Mateusz Zalewski 16,1 % 

38
. 

Wólka Mlęcka Marcin Czerwiński ryczałt roczny 700,00 

39
. 

Wólka Kobylańska Anna Koseska 15,3 % 

40
. 

Wólka Czarnogłowska Agnieszka Kiliańska 15,9 % 

41
. 

Wólka Kokosia Maria Kieszkowska 15,3 % 

42
. 

Świdrów Monika Krasuska ryczałt roczny 700,00 

§ 4. Inkasenci są zobowiązani do wpłaty pobranych podatków na rachunek Urzędu Miasta i Gminy Dobre 
w terminie 2 dni roboczych następujących po ostatnim dniu, w którym zgodnie z przepisami prawa 
podatkowego wpłata powinna nastąpić. 
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§ 5. Traci moc uchwała Nr IV/26/19 Rady Gminy Dobre  z dnia 27 lutego 2019 roku  w sprawie 
zarządzenia poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa 
i określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości 
na terenie gminy Dobre. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i  Gminy Dobre. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy 

 
 

Mariusz Miąskiewicz 
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